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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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En anställd svarar
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Bransch: Media
Anställda i Sverige: 1508 (globalt 7700)
Rekryterar (inriktning): Magister eller Masterutbildning

Schibsted
Kontaktperson: Josefine Kvarnström

E-post: josefine.kvarnstroem@schibsted.no

Namn: Josefine Kvarnström, Sales Trainee

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag kom i kontakt med Schibsted på eee-dagarna för 2 år sedan. Efter att 
ha pratat med traineerna som stod i montern bestämde jag mig för att söka 
traineeprogrammet. Efter det så tog det inte mer än några veckor innan 
jag hade varit igenom alla steg i rekryteringsprocessen och fått jobbet som 
sales trainee.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Variationen! Ingen dag är den andra lik. Som trainee så får du vara med om 
så mycket olika saker. Allt från att lansera en tjänst i ett nytt land till att möta 
kunder som ska annonsera hos oss. Du känner verkligen att du är en viktig 
del av koncernen.    

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
Jag tror att det var en kombination av min personlighet och de erfarenheter 
som jag hade. Schibsted söker efter talanger med varierad bakgrund. Att ha 
varit aktiv vid sidan av sina studier i form av nations, kårarbete eller extrajobb 
tror jag var en av anledningarna till att jag fick arbetet. 

Vi skapar morgondagens medier. Idag!

Schibsted är en Skandinavisk Mediekoncern med 
ambitioner om att bli den ledande i Europa. Starka 
mediehus så som Aftonbladet och  Svenska Dag-
bladet utgör kärnan i verksamheten. I tillägg ingår 
framgångssagor som Blocket och Hitta.se i koncernen. 
Vår mångfald av mediehus och produkter tillsammans 
med en stark tradition av redaktionell frihet gör att 
vi är redo för att tillpassa oss en bransch i snabb 
förändring. Vi anser att i denna bransch är nyskapning 
avgörande. Därför satsar vi ständigt på att bli bättre 
och förstå hur medievanor förändras  för att kunna 
erbjuda nya spännande produkter. 

Våra medarbetare är den viktigaste resursen vi har. 
Därför är en av våra viktigaste uppgifter att anställa, 

behålla och utveckla talangfulla människor. En viktig 
grund för att lyckas med detta är att vi erbjuder hela 
Schibsted som plattform för utveckling och karriär. 
Vi är på jakt efter innovativa och orädda medarbetare 
med en ambition om att utvecklas och som vill vara 
med att skapa morgondagens medier! 


